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La mia banca CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM 437
1 1007 56538 TROCKER Nadine 204.60 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM 53.67 100
1 89 60585 ANGERER David 347.03 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM 57.69 100
1 3 63660 TROCKER Anna 293.67 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM 58.88 100
3 1067 57045 SILBERNAGL Alex 239.40 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM 53.74 60
5 127 60442 GAXIOLA Lasse 397.53 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM 59.07 45
8 1017 57080 DAMIAN Nora 243.93 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM 56.13 32
2 00097 AST ALTA BADIA 317
2 1002 54771 GRANRUAZ Rita 168.55 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 54.76 80
2 100 61623 PLONER Giacomo 347.03 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA 58.17 80
4 1010 697100 JOHANSSON Annika Rose 223.26 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 55.32 50
5 1069 57699 CASTLUNGER David 206.49 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA 54.13 45
6 78 63307 DAL PONT Luca 342.46 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA 59.13 40
12 46 61585 SOTTARA Lena 331.79 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA 1'00.63 22
3 00301 ASV TAISTEN 205
2 25 61126 TASCHLER Emely 331.79 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 58.89 80
5 44 60945 LADSTAETTER Maria Magdalena 331.79 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 59.42 45
7 1008 53661 FEICHTER Hannah 198.91 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 56.00 36
10 95 61012 RUGORA Noah 347.03 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 1'00.33 26
17 1025 55577 HOPFGARTNER Eva 266.81 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 57.14 14
27 1038 59047 OBERHAMMER Leonie 282.96 2007 AA 00301 ASV TAISTEN 57.79 4
4 00078 SKI CLUB GROEDEN 191
6 5 62760 PUTZER Arianna 301.06 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.45 40
7 1068 55596 RIFESSER Mike 200.29 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 54.40 36
7 128 63780 MAHLKNECHT Matthias 397.86 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.51 36
8 1059 53999 LINDER Rene' 263.60 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 54.59 32
9 111 61866 SCHMALZL Florian 347.03 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'00.22 29
14 1018 57225 MAHLKNECHT Lisa 248.25 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.89 18
5 00435 ASC SARNTAL 162
3 42 62889 THALER Valeria 331.79 2008 AA 00435 ASC SARNTAL 59.30 60
10 1006 59024 HOFER Hanna 22514 2007 AA 00435 ASC SARNTAL 56.25 26
1" 6 60735 FRANZ Greta 322.58 2008 AA 00435 ASC SARNTAL 1'00.55 24
13 1081 56339 PLIEGER Manuel 279.90 2006 AA 00435 ASC SARNTAL 55.21 20
14 126 66172 FISCHNALLER Philipp 387.64 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 1'00.61 18
17 108 62517 STAUDER Jonas 347.03 2008 AA 00435 ASC SARNTAL 1'01.01 14
6 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 140
1 1062 54804 FROETSCHER Hannes 262.02 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 53.45 100
6 1079 53781 LECHNER Luis 278.18 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE 54.26 40
7 01018 ASV TSCHERMS 128
2 1061 53962 GRUBER David 264.47 2006 AA 01018 ASV TSCHERMS 53.70 80
12 96 61093 MERANER Max 347.03 2008 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'00.56 22
14 1057 56683 GAMPER Noah 24916 2007 AA 01018 ASV TSCHERMS 55.24 18
25 9 60878 BRAUN Johanna 331.79 2008 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'02.13 6
29 84 63419 PIAZZI Lars 347.03 2008 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'02.80 2
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NUM
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54310
62759
56052
61893
58565
54841
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63226
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53669

58995
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

WOLFSGRUBER Maximilian
SCHWEIGL Sophie
BAUMGARTNER Lea
SCHOENHUBER Theo
STEINMAIR Hannah
MOLING Kristin

9 01069 RG WIPPTAL
SCHOELZHORN vy
GIRTLER Leonie
LEITNER Raphael
KINZNER Amelie
DI SPALATRO Liam

10 00169 ASV VINSCHGER OBERLAND

SCHOEPF Leon
KOELLEMANN BALDINI Alois
ZIERNHELD Marvin Maria

1 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL

PICHLER Lara
GRAF Benjamin

12 00309 ASC GSIESERTAL
TASCHLER Alenah
TASCHLER Norah
ASCHBACHER Mara

13 00304 ASC HAFLING
ANDREATTA Miriam
RANZI Lorenz

14 00516 AS MERANO
ZAMPEDRI Nicola

15 00257 ASV SK AHRNTAL
OBERSCHMIED Alex
TASSER Jonas
GALLUZZI Alessandro
LEITER Petra

16 00551 ASV TAUFERS
LEITGEB lIsabel
SPIZZICA Alice

17 00130 WSV BRIXEN
BLASBICHLER Eva Sophia

18 00116 ASC ORTLER
ANGERER Nele

19 00489 ASV RITTEN SPORT

KLOTZ Victoria
KLOTZ Alexander
LINTNER Anton

PUNTI

241.63
331.79
259.28
347.03
248.56
268.04

241.46
218.94
347.03
251.21
347.03

347.03
255.79

220.05
347.03

324.22
187.19
266.92

331.79
335.09

347.03

303.75

306.94

265.23

238.05

223.33

331.79

204.79
275.98
303.58

20 00077 SC MERAN RAIKA MERAN

LANER Marie
KOFLER Jonathan

21 00253 ASC JOCHGRIMM
PERNSTICH Nora

00347 ASC EGGEN
ROHREGGER Shaun

23 00196 ASC SCHENNA
PIRCHER Max
MOELGG Alexander

236.06
306.17

200.06

262.01

272.93
290.43

24 03579 ASV RACING KRONPLATZ

LADURNER Emma
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03412
03412
03412
03412
03412
03412

01069
01069
01069
01069
01069

00169
00169
00169

03552
03552

00309
00309
00309

00304
00304

00516

00257
00257
00257
00257

00551
00551

00130

00116

00489
00489
00489

00077
00077

00253

00347

00196
00196

03579

SOCIETA'

117
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

109
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
87

ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV VINSCHGER OBERLAND

86
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV SKITEAM PASSEIERTAL

55
ASC GSIESERTAL
ASC GSIESERTAL
ASC GSIESERTAL

52
ASC HAFLING
ASC HAFLING

50
AS MERANO

45

ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL

44
ASV TAUFERS
ASV TAUFERS

40
WSV BRIXEN

36
ASC ORTLER

32
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT

30
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN

22
ASC JOCHGRIMM

22
ASC EGGEN

17
ASC SCHENNA
ASC SCHENNA

15
ASV RACING KRONPLATZ

TEMPO TOTALE

53.86
1'00.09
57.30
1'01.48
57.39
57.67

55.45
56.17
1'00.99
57.30
1'01.94

58.80
55.07
1'02.48

55.19
1'00.33

1'00.24
56.86
57.34

59.35
56.26

59.03

54.79
55.95
1'02.10
1'02.58

1'00.18
57.10

55.47

59.47

1'01.06
55.55
56.30

56.39
56.05

56.65

55.12

55.60
56.20

1'01.19
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POS NUM NUM
PETT CODICE
17 26 61315
19 1063 53541
26 105 63056
27 45 60629
22 1084 54292
24 1099 57449
30 1045 57663
24 79 63603
27 115 63523
30 98 61955

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

25 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES

NIEDERKOFLER Romy

26 01147 ASC KALTERN
DICHRISTIN Gabriel

27 00256 ASV PRAD
ZOEGGELER Jaron
TELSER Stefanie

00683 ASV ALDEIN
SOLDERER Peter

29 00585 ASC PASSEIER
HOFER Fabian
KNEISSL Irina

30 00039 ASV WELSCHNOFEN

KIRCHER Martin

31 00563 SC FANA
LANER David

PUNTI

331.79

257.81

347.03
331.79

283.15

315.85
334.85

347.03

347.03

32 02808 ASV RIFFIAN KUENS

DE BASTIANI Felix
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347.03

ANNO

2008

2006

2008
2008

2006

2007
2007

2008

2008

2008

COM

AA

33

332

COD.

01964

01147

00256
00256

00683

00585
00585

00039

00563

02808

SOCIETA'

14
TZ DREIZINNEN DOLOMITES

12
ASC KALTERN

9
ASV PRAD
ASV PRAD

9
ASV ALDEIN

8
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER

7

ASV WELSCHNOFEN

4
SC FANA

1
ASV RIFFIAN KUENS

TEMPO TOTALE

1'01.29

55.64

1'02.42
1'02.27

55.90

56.01
58.06

1'01.97

1'02.46

1'02.83

PUNTI

14

12
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